澄政办发〔2018〕121号
市政府办公室关于成立江阴市畜禽
养殖废弃物资源化利用工作领导小组的通知
各镇人民政府，各街道办事处，各开发区管委会，市各委办局，市各直属单位：

为加快推进全市畜禽养殖废弃物资源化利用工作，经研究，决定成立江阴市畜禽养殖废弃物资源化利用工作领导小组。成员名单如下：

组  长：郁秋皓    市政府副市长

副组长：徐韶润    市政府办公室副主任

胡品洪    市农林局局长

陈福良    市环保局局长

成  员：徐科新    市发改委副主任

陈正华    市财政局副局长

唐文忆    市国土资源局副局长

张金龙    市农林局副局长

缪志东    市市场监管局副局长

李  煜    市环保局副局长

周  峰    高新区社会事业局副局长

周秋龙    澄江街道副主任

严  枫    南闸街道副主任

陈  芳    云亭街道副主任

陈  健    夏港街道政法委员

江龙平    申港街道党工委委员

凌建华    利港街道副主任

冉隆峰    璜土镇副镇长

孙  健    月城镇副镇长

赵  玺    青阳镇副镇长

陈中华    徐霞客镇副镇长

王士龙    华士镇副镇长

王春平    周庄镇副镇长

钱  伟    新桥镇党委委员

刘国兴    长泾镇副镇长

瞿国丰    顾山镇副镇长

徐向东    祝塘镇副镇长

领导小组办公室设在市农林局，张金龙同志任办公室主任。
江阴市人民政府办公室
2018年12月14日
江阴市人民政府办公室                    2018年12月14日印发
江阴市人民政府办公室文件

— 4 —
— 3 —